3ª CHAMADA PARA VALIDAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO DO EDITAL SEDUC

015/2018 - SEDUC PRONATEC/BOLSA-FORMAÇÃO

O GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ, através da Secretaria de Estado da

Educação – SEDUC/PI e da Coordenação Geral do Pronatec da Rede Estadual, no uso de

suas atribuições legais, faz saber e torna público a quem possa interessar a 3ª CHAMADA

PARA VALIDAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO de candidatos cujas inscrições foram

devidamente homologadas do EDITAL SEDUC/PRONATEC Nº 015/2018, conforme

nominata do Anexo I nos termos dos item 6.3 e 6.4 do referido edital.

A Chamada para Validação de Documentação tem o caráter de dar publicidade aos atos

do edital e será realizada através da análise da documentação apresentada pelo candidato no

sistema de inscrições, sendo desnecessária a apresentação ou entrega dos documentos nesta

fase do Edital. Obedecerá ao seguinte cronograma:

ATIVIDADE DATA/PERÍODO

Publicação da Chamada para Validação de Documentação  27/03/2019

Análise de Documentação no Sistema de Inscrições 27/03/2019 a 09/04/2019

Resultado Final Preliminar  09/04/2019

Recurso contra o Resultado Final Preliminar 10/04/2019

Resultado dos Recursos contra o Resultado Final

Preliminar

12/04/2019

Resultado Final 12/04/2019

Convocação para lotação Conforme necessidade do

programa

Teresina (PI), 27 de março de 2019.

Helder Sousa Jacobina

Secretário de Estado da Educação do Piauí

ANEXO I

CHAMADA PARA VALIDAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

EDITAL 15/2018 - SEDUC PRONATEC/BOLSA-FORMAÇÃO/MÉDIOTEC

  MODALIDADE EAD
TERESINA

GRUPO 02

INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS) PONTUAÇÃO TOTAL

1848 MÁRCIA KELLY TAVARES LEAL DE ARAÚJO 46.00

3657 RENEE VIEIRA ROCHA 45.00

3923 VANIELLE LOPES LIMA 43.00

352 VALDIANO SILVA SOUSA 42.00

912 ALMIR WAGNER ARAÚJO LOPES JÚNIOR 42.00

2685 SHALTON VIANA DOS SANTOS 41.00

2256 EVERTON GOMES DIAS 40.00

3337 VIRGIANA FREITAS FERREIRA 40.00

1092 ALMIR WAGNER ARAUJO LOPES  38.00

1004 LUCIANO AIRES GRANJA 36.00

FLORIANO

GRUPO 11

INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS) PONTUAÇÃO TOTAL

006 LAYLLA DAYSY COSTA SÁ 29.00

4312 LUZITA TOMAZ DA SILVA 29.00

2236 IRISNETH DUARTE SANTOS VIEIRA 28.00

380 SILVIA MIRANDA SANTOS NEGREIROS 26.00

2012 CINTYA REGINA NUNES SOUSA 26.00

4349 JOSILENE ALVES DA ROCHA SANTOS 25.00

1962 ANTONIO FRANCISCO OLIVEIRA SANTOS 19.00

2097 JANAÍNA SILVA DE OLIVEIRA 19.00

233 TASSILA DE OLIVEIRA PESSÔA FREITAS 16.00

3882 GABRIELA RODRIGUES AMORIM 16.00

Teresina (PI), 27 de março de 2019

Helder Sousa Jacobina

Secretário de Estado da Educação do Piauí

	Helder Sousa Jacobina
	ANEXO I
	CHAMADA PARA VALIDAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO
	Helder Sousa Jacobina (1)